
 

 

2022 年 3 月 31 日 

寿いきいきセンター南大井 

センター長 永島 一恵  

  

新型コロナウイルス感染者に関するお知らせ 

 

平素はひとかたならぬ御愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

この度の新型コロナウイルス陽性者が出たことで、ご利用者様、ご家族様におかれましてはご

心配やご迷惑をおかけし大変申し訳ございません。 

 

本日、当施設ご利用の A 様が PCR 検査で陽性の確認がされたとの連絡がありました。 

すぐに、品川区高齢者支援第２係に報告を致し状況を説明しヒヤリングを受けました。 

その結果、「濃厚接触者 0 人で通常営業で問題なし」とのことでございました。 

オミクロン株の感染力が強いので、利用中は会話を控えることやご家族の健康状態の把握もす

るよう指導がありましたのでお知らせいたします。 

ご利用者様にもご協力を頂きたくご担当のケアマネ様にもお力添えを頂きたくお願い申し上げ

ます。 

 

本日もデイサービスは、通常通り営業させていただいておりますが、利用者様には十分お気を

つけいただき各自で利用をお休みされるかどうかのご判断を賜りたくお願い申し上げます。 

また、ご利用者には健康観察を十分に行って頂きますようお声掛けを頂ければ幸甚です。 

 

尚、本件につきましてご不明な点がございましたら下記までお問合せ下さい。 

今後とも宜しくお願い申し上げます。 

 

敬具 

 

 

お問い合わせ先 

  株式会社シルバーメディカルサービス 

    広報担当        ：上席執行役員   原みどり （090-1427-7275） 

    寿いきいきセンター南大井：管理者      永島一恵 （090-7007-9815） 

本社          ：管理部           （045-478-0590）  

 

 


